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NEW BRUNSWICK
REGULATION 2007-49

under the

REAL PROPERTY TAX ACT
(O.C. 2007-319)

Filed August 28, 2007

1 New Brunswick Regulation 84-75 under the Real
Property Tax Act is amended by adding after section 9
the following:

9.1(1) Interest payable under subsection 5(7) of the Act
shall not exceed 50% of the taxes payable under that sub-
section.

9.1(2) Interest payable under paragraph 5(8)(b) of the
Act shall not exceed 50% of the taxes payable under that
paragraph.

9.1(3) Interest payable under paragraph 5(9)(b) of the
Act shall not exceed 50% of the taxes payable under that
paragraph.

COMMENCEMENT

2 This Regulation comes into force on September 1,
2007.

RÈGLEMENT DU
NOUVEAU-BRUNSWICK 2007-49

établi en vertu de la

LOI SUR L’IMPÔT FONCIER
(D.C. 2007-319)

Déposé le 28 août 2007

1 Le Règlement du Nouveau-Brunswick 84-75 établi
en vertu de la Loi sur l’impôt foncier est modifié par
l’adjonction, après l’article 9, de ce qui suit :

9.1(1) Les intérêts exigibles en vertu du paragraphe 5(7)
de la loi ne peuvent dépasser 50 % des impôts exigibles en
vertu de ce paragraphe.

9.1(2)  Les intérêts exigibles en vertu de l’alinéa 5(8)b)
de la loi ne peuvent dépasser 50 % des impôts exigibles en
vertu de cet alinéa.

9.1(3) Les intérêts exigibles en vertu de l’alinéa 5(9)b)
de la loi ne peuvent dépasser 50 % des impôts exigibles en
vertu de cet alinéa.

ENTRÉE EN VIGUEUR

2 Le présent règlement entre en vigueur le 1er septem-
bre 2007.
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